様式１

令和 年 月 日

東京都知事 殿

団 体

代表者

                      住  所

                      電 話

E-mail

都政記録写真の写真データの使用の申請について

下記のとおり、都政記録写真の写真データの使用を申請します。使用に当たっては東京都

政策企画局戦略広報部戦略広報課の指示に従います。

 なお、データの提供を受けた場合、そのデータは使用後速やかに消去します。

記

１ 使用目的

２ 使用方法

３ 使用写真番号

４ 使用期間

５ その他

※ 事業の内容がわかる資料を添付してください。